[image: Шкотовский р-н (герб)]
Д У М А
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2025                                     г. Большой Камень		                       № 238

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений  от налога на доходы физических лиц  в бюджет Шкотовского муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

                В целях реализации пункта 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Дума Шкотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

            1. Согласовать замену 100  процентов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Шкотовского муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шкотовского муниципального округа                                                               О.В. Кан

image1.png